工商管理系大二第十五周文明班级考核表

	班级
	寝室
	早自习
	课堂
	课间抽烟
	上交情况
	总分
	排名
	幅度

	市营172
	50.03
	15
	15
	5
	5
	90.03
	1
优胜班级
	↑5

	市营173
	48.75
	15
	15
	5
	5
	88.75
	2
	↑2

	物流171
	52.85
	10.1
	15
	5
	5
	87.95
	3
	↑4

	企管172
	53.12
	11.7
	15
	5
	0
	84.82
	4
	↑6

	农经171
	50.01
	9.2
	15
	5
	5
	84.21
	5
	↑3

	连锁173
	48.21
	9.7
	15
	5
	5
	82.91
	6
	↓4

	市营174
	47.85
	15
	15
	5
	0
	82.85
	7
	↓6

	市营175
	47.51
	15
	15
	5
	0
	82.51
	8
	↓3

	市营171
	46.78
	15
	15
	5
	0
	81.78
	9
	↓6

	企管171
	46.83
	11.8
	15
	5
	0
	78.63
	10
	↑1

	连锁172
	50.02
	6.8
	15
	5
	0
	76.82
	11
	↑1

	连锁171
	49.16
	10.9
	0
	5
	0
	65.06
	12
	↓3
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附件一：              公寓卫生检查表
	工商系大二第十五周排名表

	卫生检查统计
	第十五周

	班级
	分数
	排名
	反馈

	企管172
	93.12
	1
	男女生情况还好

	物流171
	92.85
	2
	男女生情况还好

	市营172
	90.03
	3
	男女生情况还好

	连锁172
	90.02
	4
	男女生情况还好

	农经171
	90.01
	5
	男女生情况还好

	连锁171
	89.16
	6
	男女生情况还好

	市营173
	88.75
	7
	男女生情况还好

	连锁173
	88.21
	8
	男女生情况还好

	市营174
	87.85
	9
	男女生情况还好

	市营175
	87.51
	10
	男生情况较差女生情况还好

	企管171
	86.83
	11
	男生情况较差女生情况还好

	市营171
	86.78
	12
	男生情况较差女生情况还好

	
	较差寝室(小于等于85分 ):差寝每个寝室每人扣素质测评分2分

	
	33#：602、610
备注：无

	
	大功率：33#：602、610

	
	拒检寝室：
	无




附件二：              较差寝室扣分明细表
	日期
	楼号
	寝室号
	班级
	情况

	6.3
	33#
	602
	企管171
	门口有垃圾 被子未叠*2 椅背有衣物*2 大功率电器*1

	
	33#
	610
	企管171
	被子未叠*2 椅背有衣物*2 阳台较乱 大功率电器*1


附件三：                早自习检查表
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	总出勤率
	总分
	排名

	连锁171
	



	应到46人
实到42人
病假2人
迟到4人
旷课2人
	应到46人
实到43人
病假2人
旷课1人
纪律较差
	
	84.78%
	10.9
	8

	连锁172
	应到47人
实到42人
病假1人
事假1人
迟到6人
旷课3人
纪律一般
	应到47人
实到42人
病假1人
事假1人
迟到1人
旷课3人
纪律较好
	
	应到47人
实到42人
病假1人
事假1人
旷课3人
纪律较差
	72.34%
	6.8
	12

	连锁173
	



	应到45人
实到42人
事假2人
迟到2人
旷课1人
纪律较差
	
	应到45人
实到42人
病假1人
事假2人
迟到6人
纪律较差
	86.67%
	9.7
	10

	市营171
	
	换教室
	换教室
	
	100%
	15
	1

	市营172
	
	换教室
	
	
	100%
	15
	1

	市营173
	换教室
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	市营174
	
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	市营175
	
	
	
	换教室
	100%
	15
	1

	企管171
	应到47人
实到47人
纪律较差
	应到47人
实到46人
旷课1人
纪律较差
	应到47人
实到47人
纪律一般
	应到47人
实到46人
迟到2人
旷课1人
	95.74%
	11.8
	6

	企管172
	应到44人
实到43人
迟到2人
旷课1人
	
	应到44人
实到43人
事假1人
迟到2人
	应到44人
实到42人
事假2人
纪律较差
	90.9%
	11.7
	7

	物流171
	应到46人
实到46人
迟到1人
纪律较差
	应到46人
实到46人
迟到1人
纪律较差
	应到46人
实到46人
迟到1人
纪律较差
	应到46人
实到45人
迟到3人
旷课1人
	97.83%
	10.1
	9

	农经171
	换教室
	应到41人
实到37人
旷课4人
纪律一般
	应到41人
实到41人
迟到3人
纪律一般
	应到41人
实到41人
迟到3人
纪律较差
	90.24%
	9.2
	11










[bookmark: _GoBack]附件四：                  出勤表
	迟到
	6月3日
	连锁172
	陈超绮 文雅 陈思雨 董智芳 张京静 叶程凯

	
	
	企管172
	金海威 汤宇杰

	
	
	物流171
	朱浩锋

	
	6月4日
	连锁171
	方镨 聂文齐 邹祖强 杨志浩

	
	
	连锁172
	张晓宇

	
	
	连锁173
	郭江剑 黄江云

	
	
	物流171
	朱浩锋

	
	6月5日
	企管172
	张锴杰 蒋沛豪

	
	
	物流171
	朱浩锋

	
	
	农经171
	吴晓丽 钱云怡 徐晶

	
	6月6日
	连锁173
	高强 雷铭春 吴宇航 王灵涛 汪世港 郭江剑

	
	
	企管171
	陈泽玮 张港东

	
	
	物流171
	陈文龙 魏明 朱浩锋

	
	
	农经171
	陈佳娣 孙雯欢 冯雅鑫

	旷课
	6月3日
	连锁172
	俞晴洋 张晓宇 柯承志

	
	
	企管172
	张锴杰

	
	6月4日
	连锁171
	蔡书航 谈任浩

	
	
	连锁172
	俞晴洋 翁鑫鑫 柯承志

	
	
	连锁173
	陈雨鑫

	
	
	企管171
	蒋全艺

	
	
	农经171
	吴晓丽 周锶江 钱云怡 徐晶

	
	6月5日
	连锁171
	蔡书航

	
	6月6日
	连锁172
	俞晴洋 张晓宇 柯承志

	
	
	企管171
	蒋全艺

	
	
	物流171
	郑洋

	事假
	6月3日
	连锁172
	王嘉伟

	
	6月4日
	连锁172
	王嘉伟

	
	
	连锁173
	万琳莉 张媛媛

	
	6月5日
	企管172
	严熙

	
	6月6日
	连锁172
	王嘉伟

	
	
	连锁173
	瞿可欣 万琳莉

	
	
	企管172
	严熙 俞江威

	病假
	6月3日
	连锁172
	丛夕雅

	
	6月4日
	连锁171
	管浩男 丁俊

	
	
	连锁172
	丛夕雅

	
	6月5日
	连锁171
	管浩男 丁俊

	
	6月6日
	连锁172
	丛夕雅

	
	
	连锁173
	叶敏翔

	违纪
	6月3日
	连锁172
	吴佳威 吴文轩 高郁欣 殷雨菲 李媚 翁鑫鑫 孙艳扬


附件五：                课堂考勤表
	班级
	白天得分
	白天情况

	市营171
	20
	白天全部到齐

	市营172
	20
	白天全部到齐

	市营173
	20
	白天全部到齐

	市营174
	20
	白天全部到齐

	市营175
	20
	白天全部到齐

	连锁171
	0
	2人旷课42节

	连锁172
	20
	白天全部到齐

	连锁173
	20
	白天全部到齐

	企管171
	20
	白天全部到齐

	企管172
	20
	白天全部到齐

	物流171
	20
	白天全部到齐

	农经171
	20
	白天全部到齐


注：白天课堂一周满分20分 迟到、早退一人次扣1分 旷课一节扣1分 依次叠加。
附件六：            课堂无手机检查表
	班级
	早自习
	白天课堂
	分数

	市营171
	优秀
	优秀
	15

	市营172
	优秀
	优秀
	15

	市营173
	优秀
	优秀
	15

	市营174
	优秀
	优秀
	15

	市营175
	优秀
	优秀
	15

	连锁171
	优秀
	优秀
	15

	连锁172
	优秀
	优秀
	15

	连锁173
	优秀
	优秀
	15

	企管171
	优秀
	优秀
	15

	企管172
	优秀
	优秀
	15

	物流171
	优秀
	优秀
	15

	农经171
	优秀
	优秀
	15


注:“课堂无手机”最高分为15分。早自修、白天课堂、晚自修、政治课 玩手机、吃东西、睡觉一人次扣一分。
附件七：                旷课名单表
	班级
	姓名
	旷课内容

	连锁171
	管浩男
丁俊
	旷 连锁企业采购与配送管理3节
商务写作2节
新媒体营销2节
人力资源管理3节
供应链管理2节
团队建设与管理2节
职业资格考证培训3节
客户拓展与维护2节
生活美学2节



